

SEB:s privaterbjudande

Till dig som köper i Brf Roslagsporten, Täby (i samarbete med OBOS Nya Hem)



Personlig bolåneränta

Påverka din bolåneränta genom att samla ditt sparande och din pension hos oss.

Vi erbjuder dig ett **överbrygningslån**, vid behov, **till 0% i ränta** och **0 kr i avgifter** när du byter bostad*.



Kostnadsfria banktjänster

Med vårt paket **Enkla vardagen** får du de vanligaste banktjänsterna **utan kostnad i ett år** (värde 600 kr).

Som kund med Enkla vardagen får du även tillgång till **förtursförsäljning** och **prioriterade platser** till **Live Nations arrangemang** samt **andra rabatter** via **Mastercard Priceless**.



Påverka ditt bankerbjudande

Att samla en större del av sin ekonomi hos oss ska ge något tillbaka. Med **våra förmånsnivåer** – Plus, Premium och Platinum – **får du ta del av fler erbjudanden, tjänster och bättre förmåner**.

Utöver detta får du:

- Som är kund med Enkla vardagen tillgång till kostnadsfri familjejuridisk behovsanalys och 20% rabatt på avtal med jurist hos vår samarbetspartner Lexly.
- Som har Enkla vardagen alltid 10% rabatt på hem, bil och djurförsäkring hos vår samarbetspartner Trygg Hansa.
- Handla aktier till ett av marknadens lägsta courtage på börserna i Norden och Europa.
- Tre månader kostnadsfritt låneskydd
- Automatiserad placeringsrådgivning för pensionssparande i fonder.
- Ett brett och kvalitetssäkrat fondutbud.

*Erbjudandet gäller för överbrygningslån upp till max 13 000 000 kr, som undertecknas senast 30 juni 2025 och räntan gäller för hela låneperioden (som längst 6 månader). För att ta del av erbjudandet behöver du ta ditt nya bolån hos oss och samtliga låntagare behöver ha bolån, paketet med banktjänster (Enkla vardagen) och sparande eller pensionssparande i SEB. Erbjudandet gäller inte bolån och handpenningsslån.

Representativt exempel för överbrygningslån

Med ett lånebelopp på 1 000 000 kronor som återbetalas i sin helhet vid slutet av löptiden, en löptid på 6 månader, en ränta på 0 procent, en uppläggningsavgift på 0 kronor och en aviseringsavgift på 0 kronor givet automatisk betalning, blir den effektiva räntan 0 procent. Antalet avbetalningar blir en (1). Ränta per 1 januari 2024. Räntan är fast under lånets löptid.

Kontakta oss eller
gå in på seb.se/privaterbjudande-brf

För frågor kring ansökan – Ring oss på 0771-365 365 eller kontakta oss
på kontoret i Täby centrum via e-post: kontakta5398@seb.se

För snabbare handläggning – fyll i och skicka in en ansökan om lånelöfte via
www.seb.se/bolan